
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLNÍHO ZÁJEZDU
s výtvarným programem - "Art kempu"

Smlouva č. 202430003
§ 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (,,OZ")

ZPROSTŘEDKOVATEL KLIENT

Výtvarka s Janou s.r.o. Základni umělecká škola Chrudim,
Tyršova 1703/22 zastoupená ředitelem školy Martinem
Moravská Ostrava Profousem
702 00 Ostrava

Obce Ležáků 92
IČ 21207577 537 01 Chrudim

výtvarka s Janou s.r.o. jejíž jednatelkou je lČ 70888141
MgA. Jana Jendryková

kontaktní pedagog: Jitka Mísařová
dále jen "Vj" nebo "průvodce"

dále jen "klient"

uzav/raj/ po předchozí dohodě tuto Smlouvu o zajištění ško/n/ho zájezdu ("smlouva o školním
zájezdu'), která spolu s přílohou č. 1 (Pokyny pro pedagogy), přílohou č. 2 (Pokyny pro chování
a bezpečnost studentů na zahraničním zájezdu), přílohou č. 3 (Potvrzení o závazné objednávce
služeb u CK A21), př//ohou č. 4 (Všeobecné obchodní podmínky Výtvarky s Janou s.lo., dále
jen ,, VOP"), přílohou Č.5 (pojištění ck proti úpadku), přílohou č. 6 (Komplexní cestovn/pojištěn/
účastníků zájezdu - Cestovní pojištěni v programu Everest 2003 - UN/QA pojišťovna), př//ohou
č. 7 (Všeobecné pojistné podmínky pro cestovní pojištěni) tvoří ned//ný celek.

I. OBECNÁ UJEDNÁNÍ

1. VJ se zavazuje zprostředkovat pro klienta za předem sjednanou cenu školní zájezd v
terminu, délce, místě a standardu vymezených v článku ll. této smlouvy o školním
zájezdu - Konkrétní ujednáni a klient se zavazuje zaplatit VJ sjednanou cenu.

2. VJ se zavazuje dodržet dohodnutý rozsah a standard služeb za podmínky dodržení
termínu ze strany klienta, jak jsou sjednány v článku ll. - Konkrétní ujednání.

3. Smluvní strany si sjednaly podmínku, že VJ obstará pro klienta školní zájezd pouze při
dodržení minimálního počtu 40 účastníků - studentů klienta. VJ se zavazuje, že
poskytne 4 místa zdarma pro další účastníky zájezdu (pedagogy).

1



4. Klient je povinen zajistit, aby účastníky zájezdu - studenty na školním zájezdu
doprovázel jejich vlastní pedagogický dozor. VJ poskytuje služby průvodce za podmínky
součinnosti účastníků a pedagogů dle pokynů pro pedagogický dozor při přípravě a v
průběhu školního zájezdu za podmínek dle této smlouvy a VOR V případě, že neprobíhá
program s průvodcem, přebírá jeho povinnosti pedagogický dozor a určuje program
studentů.

5. VJ se zavazuje dodržet smluvní cenu uvedenou v článku ll. Konkrétních ujednáních s
možnosti změny v souladu s VOR

6. VJ se zavazuje obstarat výtvarný materiál pro studenty, který bude nedílnou součástí
výtvarného programu.

7. V případě odstoupení od smlouvy o školním zájezdu nebo jejího zrušení vzniká VJ nárok
na storno poplatky, které jsou uvedeny ve VOP, jež byly klientovi předány spolu s touto
smlouvou o školním zájezdu a tvoří její nedílnou součást.

8. Podmínky reklamace a další podmínky uplatnění práv klienta z porušení povinnosti VJ a
lhůty, v nichž tak klient může učinit, jsou uvedeny ve VOP, jež byly klientovi předány
spolu s touto smlouvou o školním zájezdu a tvoří její nedílnou součást.

íl. KONKRÉTNÍ UJEDNÁNÍ

· Termín konání pobytu:

· Místo konání pobytu:

· Typ a rozsah ubytování:

· Stravování po dobu ubytováni:

31. 5. -9. 6. 2024

Chorvatsko, ŽivogošCe, Kemp Dole

12 chatek pro 45 osob
4 studenti v jedné chatce
7 nocí

Rozšířená polopenze

· Doprava: Autobus

· pojištění:

· Doprovodný program:

Komplexní cestovní pojištění pro 45 osob

Výtvarné činnosti
Procházka po okolí s průvodcem
Výlety s průvodcem

2



· celkový počet p|atÍcÍch studentů:

· celkový počet osob zdarma:

· Smluvní cena pro studenta:
(dle bodů Konkrétních ujednání ii.)

41

4

9.990 CZK

· Způsob platby: Klient se zavazuje uhradit zálohu za obstaraný zájezd a to bankovním
převodem nejpozději do data uvedeného na faktuře. zbývající část celkové ceny
školního zájezdu se klient zavazuje uhradit nejpozději do 20.04.2024.

· Smluvní strany si dále sjednaly podmínku pro splnění povinnosti VJ, uvedených v
bodech Il. Konkrétních ujednání, této smlouvy, kdy předpokladem plnění je klientem
včasné:

o odeslání podepsané smlouvy o školním zájezdu
o odeslání seznamu pedagogů a studentů pro ubytování
o odeslání seznamu pedagogů a studentů pro pojištění
o odeslání souhlasu rodičel odpovědného zástupce dítěte se zpracováním

osobních údajů dítěte ve smyslu zákona č. 101/2000Sb.,o ochraně osobních
údajů.

o odeslání souhlasu rodičel odpovědného zástupce dítěte s pořizováním
obrazových záznamů

o odeslání prohlášení rodičel zákonného zástupce dítěte o zdravotním stavu

Ill. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1. Pro případ, že klient uzavírá tuto smlouvu o školním zájezdu ve prospěch dalších osob
účastníků školního zájezdu (studentů), klient prohlašuje, že tyto osoby jej k jejich přihlášení a
účasti na zájezdu pověřily a zmocnily a že jedná jejich jménem. Klient se zavazuje zajistit, aby
všichni účastníci - studenti, řádně dodržovali všechny povinnosti vyp|ývajĹcÍ pro ně z jejich
účasti na zájezdu.

2. Klient tímto potvrzuje, že:
a. údaje o účastnÍcÍch (studentech a pedagozích), které poskytl VJ, a údaje ve smlouvě o
školním zájezdu jsou správné a zároveň kontroluje, že vyjmenované služby odpovídajĹ
objednávce. V případě nesrovnalostI je klient povinen VJ bez odkladu informovat. Pokud klient
smlouvu o školním zájezdu svým podpisem potvrdí, má se za to, že je vystavena v souladu s
jeho požadavky;
b. se seznámil se všemi informacemi týkajÍcÍmi se školního zájezdu, které mu byly poskytnuty
ze strany VJ nebo které jsou dostupné na webových stránkách Vj:
c. mu byly současně s návrhem smlouvy o školním zájezdu poskytnuty VOP včetně storno
podmínek a výše odstupného pro případ odstoupeni klienta od smlouvy o školním zájezdu, a

3



současně potvrzuje, že se s těmito podmínkami podrobně seznámil, bez výhrady s nimi
souhlasí a bere na vědomí, že tyto podmínky tvoří nedílnou součást této smlouvy o školním
zájezdu:
d. byl před uzavřením smlouvy o školním zájezdu informován o pasových požadavcích, lhůtách
pro jejich vyřízení a dále o zdravotních dokladech požadovaných pro cestu a pobyt;
e. mu byly před uzavřením smlouvy o školním zájezdu předány informace (ve formě katalogu,
katalogového listu, dodatečné nabídky či jiným vhodným způsobem) s podrobným vymezením
školního zájezdu, zejména ohledně ubytováni, jeho polohy, dále druhu, charakteristiky a
kategorie dopravního prostředku a údajů o trase cesty, způsobu a rozsahu stravováni a formě a
rozsahu výtvarného programu, ohledně dalších služeb, pokud mohou být součásti školnlho
zájezdu, a bere na vědomí, že tyto informace tvoří součást smlouvy o školním zájezdu;
f. mu byly předány informace o sjednaném pojištění záruky cestovní kanceláře A21 pro případ
úpadku cestovní kanceláře a jsou součástí této smlouvy, příloha Č.5 (pojištěni' ck proti úpadku),
zejména označení pojišt'ovny, podmínky pojištěni a způsob oznámení pojistné události; tyto
informace jsou ve (,,VOP"), jež tvoří nedIInou součást této smlouvy o školním z.ájezdu.
g. že se seznámil s pojistnými podmínkami cestovního pojištění; tyto podmínky cestovního
prohlášení jsou v příloze č. 7 (Všeobecné pojistné podmínky pro cestovní pojištění), jež tvoří
nedílnou součást této smlouvy o školním zájezdu.
h. že splňuje podmínky pro účast na zájezdu, pokud byly stanoveny;
i. že disponuje dostatečnými finančními prostředky, aby řádně a včas splnil své závazky
plynoucí ze smlouvy o školním zájezdu.

lV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené v této smlouvě o školním zájezdu
se řidI Všeobecnými obchodními podmínkami Výtvarka s Janou s.r.o., účinnými ke dni uzavřeni
této smlouvy o školním zájezdu (,,VOP"), jež tvoří nedílnou součást této smlouvy o školním
zájezdu. vop se uplatni vždy, není-li v této smlouvě o školním zájezdu uvedeno jinak. Klient
podpisem smlouvy o školním zájezdu potvrzuje, že se s VOP před uzavřením této smlouvy o
školním zájezdu seznámil, bez výhrady s nimi souhlasí a bere na vědomí, že VOP tvoří
nedílnou součást této smlouvy o školním zájezdu.

2. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy o školním zájezdu je nebo se stane neplatným či
nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajIcIch ustanoveních smlouvy o školním zájezdu.
Pro takový případ se smluvní strany zavazuji uzavřít do sedmi pracovních dnů od výzvy jedné
ze smluvních stran dodatek k této smlouvě o školním zájezdu nahrazujÍcÍ oddělitelné
ustanovení smlouvy o školním zájezdu, jež je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným
ustanovením odpovidajĹcĹm hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanoveni.

3. Práva vyplývajIcí z této smlouvy o školním zájezdu či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 3
(tří) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

4. Tato smlouva o školním zájezdu spolu s VOP obsahují úplné ujednání o přemětu školního
zájezdu a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě o školním zájezdu

4



4. Tato smlouva o školním zájezdu spolu s VOP obsahují úplné ujednání o přemětu školního
zájezdu a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě o školním zájezdu
ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy o školním zájezdu. žádný
projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě o školním zájezdu ani projev učiněný
po uzavřeni této smlouvy o školním zájezdu nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými
ustanoveními této smlouvy o školním zájezdu a VOP a nezakládá žádný závazek žádné ze
smluvních stran.

5. Smluvní strany si nepřeji, aby nad rámec výslovných ustanoveni této smlouvy o školním
zájezdu byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené
mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajicim se předmětu
plnění této smlouvy o školním zájezdu, ledaže je ve smlouvě o školním zájezdu výslovně
sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklosti či praxe.

6. VJ sdělila klientovi všechny skutkové a právni okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy
o školním zájezdu věděla nebo vědět musela, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této
smlouvy o školním zájezdu.

7. Tato smlouva o školním zájezdu nabývá platnosti podpisem smluvních stran a nabývá
účinnosti uhrazením zálohy v souladu s ČI. íl - Konkrétní ujednáni.

8. Smlouva o školním zájezdu je uzavírána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží cestovní
agentura Výtvarka s Janou s.r.o. a druhé je určeno klientovi.

9. Smluvní strany po přečtení této smlouvy o školním zájezdu potvrzuji, že základní podmínky
této smlouvy o školním zájezdu jsou výsledkem jejich jednání a že souhlasí s jejím obsahem, a
dále že tato smlouva o školním zájezdu byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě
jejich pravé a svobodné vůle, na jejíž důkaz připojují své podpis .

V Ostravě d,, ;Z3o -' · jaj4' ' ,"'1 l'
l" Jednatel c síovní agentury

Výtvarka s Janou s.r.o.
MgA. jana Jendryková



ZÁKL ' NÍUMĚLECKÁ
SK A CHRUDIM

l" " ' l" : 708 88 141 ®v C\\^vu &x\ja dn, 23 - 'Z . L9 L'1 přĺsp kov N,,A,,

Základní uměl á škola Chrudim,
zastoupená ředi elem školy
Martinem Profousem

;j1 (v Ĺ,uudáu,l" '2" Zo; '
Kontaktní pedagog

U Jitka Misařová

Příloha Č.1 - Pokyny pro pedagogy
Příloha Č.2 - Pokyny pro chování a bezpečnost studentů na zahraničním zájezdu
Příloha Č.3 - Potvrzení o závazné objednávce služeb u CK A21
Příloha Č.4 - Všeobecné obchodní podmínky Výtvarky s Janou s.r.o., dále jen ,,VOP"
Příloha č. 5 - pojištění ck proti úpadku
Příloha č. 6 - Komplexní cestovní pojištění účastníků zájezdu (Cestovní pojištění v programu
Everest 2003 - UNIQA pojišťovna)
Příloha Č.7 - Všeobecné pojistné podmínky pro cestovní pojištění

6


